
品番
容量（㎖）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JTC-300
300
9℃以下　　
8.0×8.0×9.5
0.1
12個入

JTC-400
400
8℃以下　　
8.0×8.0×12.0
0.2
12個入

真空断熱タンブラーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

Color

メーカー希望小売価格 : 5,500円（税込）
CG : シャンパンゴールド／4562344402842
MSB : ミスティブルー／4562344402859
RBW : ローズブラウン／4562344402866

RBWCG CGMSB

JTC-300
■ガラスコップのようなデザインで日常使いしやすいタンブラー。

真空断熱タンブラー

OK
丸洗い

OK
食洗機

メーカー希望小売価格 : 6,050円（税込）
MSB : ミスティブルー／4562344402880
RBW : ローズブラウン／4562344402897
CG : シャンパンゴールド／4562344402873

RBW

CG

MSB

JTC-400

OK
丸洗い

OK
食洗機

Color

ホットでもコールドでも、飲み頃温度を長時間キープする卓上アイテム。
カップはスープやデザートにも！

ホット＆コールドを長時間キープ
タンブラー・マグカップ・ポット

・丸みのあるやさしい口当たり
・広口で底まで洗いやすい

外側が熱くならない 結露しにくい

食洗機対応モデル

300ml 400ml
ステンレス製
魔法びん構造

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷


